平成２５年１２月３１日

各 県 審 判 長  殿

各 県 審 判 員  殿

東北ハンドボール協会

審判部長 中 舘  豊

平成２６年度東北ブロック審判講習会開催について（案内）

 日頃より東北協会審判部の活動に対しまして、深いご理解とご協力を頂きまして、誠に有難う

ございます。

 さて、標記について日本ハンドボール協会審判部において決定した事項を周知徹底するととも

に今後の東北ブロック審判員の技術向上を目指すため下記の通り実施しますので、貴殿のご出席

よろしくお願いいたします。

記

１ 期  日   平成２６年２月８日（土）１２：００～

２ 開催場所   花巻市総合体育館

         〒025-0066 岩手県花巻市松園町 613-1 ℡0198-23-6150

３ 申し込み   下記宛にＦＡＸまたはメール等で１月２４日（金）までに連絡お願いします。

         （会場準備の関係で事前に連絡願います。なお、当日の申し込みも可能です）

         〒026-0055

岩手県釜石市甲子町１０－６１４－１ 釜石高等学校  中 舘  豊

℡ 0193-23-5317 FAX 0193-23-8611

携帯℡090-7060-1369

e-mail : BXQ03560@nifty.ne.jp

４ 経  費   交通費については負担できませんのでご了解ください

５ 内  容  ① 日本リーグ花巻大会の観戦

② 日本ハンドボール協会審判合同委員会と東北審判部報告について

③ 平成２５年度 A・B級審査結果について

④ 平成２６年度 A・B級審査日程と注意について

⑤ その他

６ そ の 他  アドバイザーとして、

日本協会審判部審査指導委員 小友 正人 氏 が出席予定です。